Johannes de Loet filius Zeberti filii Bele de Oijen domum et aream sitam in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Theoderici dicti Snoec et inter hereditatem Zegheri dicti Wadepoel ex alio ?et quam domum et aream Johannes de Oijen filius Willelmi de Oijen erga Henricum filium Hadewigis Goddinum filium Henrici de Lijt et Sophiam relictam quondam Henrici dicti Clijnge emendo acquisiverat et quam domum et aream primodictus Johannes de Loet erga dictum Johannem de Oijen e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris supportavit Willelmo filio dicti Johannis de Oijen cum litteris et ?aliis [et jure] promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico van den ArenneSint-

²⁴ Zie ← BP 1177 f 065r 10 ma 03-08-1383, vrijwel identieke contract.

BP 1178 f 075r 16 di 26-01-1389.

Elisabeth wv Hubertus van Horwinen en haar zoon Hubertus droegen over aan Willelmus zvw Egidius Zeelmaker een b-erfcijns van 24 schelling geld, die Johannes Pepercoren beloofd had aan wijlen voornoemde Hubertus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit alle erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes Pepercoren

Elisabeth relicta quondam Huberti de Horwinen cum tutore et Hubertus eius filius hereditarium censum XXIIII solidorum monete quem Johannes [Peper]coren promiserat super omnia se daturum et soluturum dicto quondam Huberto hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini [ex omnibus] et singulis bonis dicti quondam Johannis Pepercoren prout in litteris hereditarie supportaverunt Willelmo filio quondam Egidii Zeelmaker cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Berkel datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1178 f 075r 17 di 26-01-1389.

Een vidimus maken van 2 brieven, beginnend met "Johannes gnd die Jonge" en "Theodericus gnd die J....." en Willelmus zvw Egidius Zeelmaker beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan zijn zuster Elisabeth.

Et fiet vidimus de duabus litteris quarum una incipit Johannes dictus die Jonge et altera Theodericus dictus die J..... [et] Willelmus filius quondam Egidii Zeelmaker promisit eas (dg: t) tradere Elisabeth sue sorori ut in [forma]. Testes datum [supra].

1178 mf2 F 11 f. 75v.

in crastino conversionis Pauli: dinsdag 26-01-1389.

Quarta post conversionis Pauli: woensdag 27-01-1389.

in octavis Agnetis: donderdag 28-01-1389.

BP 1178 f 075v 01 di 26-01-1389.

..... beloofde aan Egidius Coptiten 112 Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389) te betalen.

..... Egidio Coptiten C et XII Hollant gulden vel valorem ad penthecostes proxime persolvendos. datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1178 f 075v 02 di 26-01-1389.

.....us van den Rosendael droeg over aan Willelmus van den Arennest, tbv Wautgherus zv Henricus gnd Henssen soen van Bernheze, (1) de helft in een hofstad in Oss, in een straat gnd die Broekstraat, tussen erfgoed gnd Zanbeex Land enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) de helft in een stuk land aldaar, tussen voornoemd erfgoed gnd Zanbeex Land enerzijds en Elisabeth wv Andreas van Bernheze anderzijds.

.....us van den Rosendael (dg: domistadium) #medietatem ad se spectantem in domistadio# sito (dg: -um) in parochia de Os (?dg: J) in vico dicto die Broecstraet inter hereditatem [dic]tam Zanbeex Land ex uno et inter communem viam ex alio (dg: ut dicebat) atque (dg: peciam) #medietatem in pecia# terre sita ibidem inter dictam hereditatem Zanbeex Land vocatam ex uno et inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Andree de Bernheze ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo van den Arennest ad opus Wautgheri filii Henrici dicti Henssen soen de Bernheze promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Aggere datum ut supra.

BP 1178 f 075v 03 di 26-01-1389.

Johannes zvw Denekinus van den Huijsberch verpachtte aan Gerardus van

Mulsel, voor de duur van het leven van eerstgenoemde Johannes, (1) 1/5 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn schoonvader Lambertus van den Pettelaer, in een hoeve die was van wijlen voornoemde Lambertus, ter plaatse gnd Pettelaer, (2) 1/3 deel, in een huis met ondergrond, waarin wijlen voornoemde Lambertus woonde, aldaar, voor 17 Hollandse gulden of de waarde per jaar, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis. Gerardus mag geen hout zagen, behalve takken voor het onderhoud van de hekken.

Solvit extraneus.

Johannes filius quondam Denekini van den Huijsberch quintam partem sibi de morte quondam Lamberti van den Pettelaer sui soceri successione hereditarie advolutam in manso qui fuerat dicti quondam Lamberti sito in loco dicto Pettelaer et in eius attinentiis atque terciam partem ad se spectantem in domo cum eius fundo in qua dictus quondam Lambertus commorari consuevit sita ibidem ut dicebat dedit ad annum censum Gerardo de Mulsel ab eodem ad vitam primodicti Johannis et non ultra possidendas pro XVII Hollant gulden vel valorem dandis dicto Johanni a dicto Gerardo anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem quoad vitam dicti Johannis deponere et alter repromisit ex premissis tali condicione quod dictus Gerardus de premissis nulla ligna secabit nisi ramos ad conservacionem sepium necios. Testes Heijme et Coptiten datum ut supra.

BP 1178 f 075v 04 di 26-01-1389.

Ghisbertus van Hasenbossche beloofde aan Egidius Cptiten 28 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Ghisbertus de Hasenbossche promisit Egidio Cptiten XXVIII Hollant gulden vel valorem ad Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 075v 05 wo 27-01-1389.

Leonius Raet beloofde aan Mechtildis gnd Herincs, tbv Johannes Herinc zv voornoemde Mechtildis, 25 oude schilden (dg: of de w) met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Leonius Raet promisit Mechtildi dicte Herincs ad opus Johannis Herinc filii dicte Mechtildis XXV aude scilde (dg: vel v) ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Willelmus et Dordrecht datum quarta post conversionis Pauli.

BP 1178 f 075v 06 wo 27-01-1389.

Johannes Gerijs beloofde aan Henricus Dicbier zv Godefridus 100 oude schilden of de waarde, na maning te betalen.

Johannes Gerijs promisit Henrico Dicbier filio Godefridi centum aude scilde seu valorem qualem oppidum dabit etc ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 075v 07 wo 27-01-1389.

Hermannus van Oerscot beloofde, niet op basis van al zijn goederen, aan Ghibo Keijot 40 Brabantse dobbel en 80 pond geld, na maning te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Hermannus tot onderpand (1) een stuk land, 2 zester rogge groot, in Vught Sint-Lambertus, tussen Gerardus gnd Aude Gheen enerzijds en wijlen Egidius van den Dijstelberch anderzijds, (2) een stuk land, 1 zester rogge groot, in Vught Sint-Lambertus, tussen voornoemde Gerardus enerzijds en wijlen Johannes Spiker anderzijds, (3) een stuk land, 1 zester rogge groot, in Helvoirt, tussen voornoemde Gerardus Aude Gheen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) een schuur van 4 gebinten, met ondergrond, en 2/3 deel van een huis met ondergrond, in Vught

Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Distelberg.

Hermannus de Oerscot promisit #non super omnia# Ghibo' Keijot XL Brabant dobbel et LXXX libras monete ad monitionem persolvendos et ad maiorem securitatem dictus Hermannus (dg: dimidiam modiatam terre siliginee sitam in parochia de Vucht peciam) peciam terre (dg: tres) #duo# sextaria siliginis in semine capientem sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Gerardi dicti Aude Gheen ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam Egidii van den Dijstelberch ex alio atque (dg: unum sex) peciam terre unum sextarium siliginis in semine capientem sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Gerardi ex uno et hereditatem que fuerat quondam Johannis Spiker ex alio atque peciam terre unum sextarium siliginis in semine capientem sitam in parochia de Helvoert inter hereditatem dicti Gerardi (dg: Aude) Aude Gheen vocati ex uno et inter communem platheam ex alio atque horreum quatuor ligaturarum cum eius fundo atque duas partes cuiusdam domus cum eius fundo site in parochia sancti Lamberti de Vucht ad locum dictum Dijstelberch ut dicebat ad pignus imposuit (dg:). Testes Emont et Dordrecht datum ut supra.